
UCHWAŁA NR 187/VIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany składów osobowych komisji problemowych Rady Miejskiej w Piasecznie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019, 
poz. 506) oraz § 13 Statutu Gminy Piaseczno przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie nr 1246/XLI/2017 
z dnia 13 grudnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r.  poz. 12416 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Odwołuje się pana Piotra Sędziaka ze składu komisji skarg wniosków i petycji oraz ze składu komisji statutowej 
i powołuję się do składu komisji rewizyjnej oraz do składu komisji polityki gospodarczej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piasecznie.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 045DDFC7-114E-49A5-BE29-871F5A793448. Podpisany Strona 1




